
روزنه  / میثم مستقیمیان

پیام روابط عمومی ...

تابلویِ اعلانات ...

مهنای روابط عمومی ...

یادداشت اختصاصی؛

روابط عمومی در خط مقدم؛ بحرانِ بی صدای جنگ های امروز
در «روایتگری»  ســرعت  جنگ،  زمانــه  در 
اگر  می زنــد.  را  اول  حــرف   (Storytelling)
ما ابعاد ایــن فاجعه را با مســتندات دقیق 
نکنیم،  منتشــر  فرهنگی  پیوســت های  و 

روایت های تحریفی جایگزین خواهند شد.
نقــش حیاتی روابــط عمومــی در اینجا، 
تبدیل «حس  و  عمومی  احساسات  مدیریت 
ما  پیام  است.  ملی»  به «انســجام  خسران» 
باید روشن باشــد: «تمدنی که هزاران سال از 
تلاطم ها عبور کرده، با زخمی بر تنِ بناهایش 

فرو نمی ریزد.»

   برگرفتــه از یادداشــت فرناز اســدی 
کارشناس روابط عمومی و ارتباطات

متن کامل پیام را با اسکن کیوآرکد
در آژانس خبری روابط عمومی ایران 

بخوانید ...

روزنامــه اینترنتی پی آر  در ســال ۱۴۰۵روزهای 
زوج منتشر خواهد شد. منتظر دریافت نظرات، 
پیشــنهادات و مطالب تخصصــی فعالان و 

کارشناسان روابط عمومی هستیم ...

پی آر
رسـانه آنلاین  اکوسیستم روابط عمومی ایـران

روزنامه اینترنتی

iPRna.ir۹  شــنبه  ۱۵ فــروردین مـاه  ۱۴۰۵         ۱۵ شـوال  ۱۴۴۷       ۴   آوریل ۲۰۲۶     شـماره

آب و هوایِ روابط عمومی   ...

روزنامه اینترنتی پی آر ...

پروفسور جیمز گرونیک استاد ممتاز روابط عمومی: مدیر روابط عمومی نقش راهبردی خود را در به کار گرفتن ارتباطی دو وجهی؛ در سطح سازمان و سطح مخاطبان با ایجاد یک حلقه ارتباطی متمرکز می سازد تا تاثیرگذاری فعالیت ها افزایش یابد
دریافت نسخه الکترونیکی با اسکن کیوآرکد | تهیه و تنظیم: تحریریه آژانـــــس خبری پی آر

نحوه فعالیت بازار سرمایه از ۱۵
فروردين مشخص شد

طبق اعلام سازمان بورس، معاملات سهام، حق 
تقدم سهام و مشتقات آنها از 15 تا 19 فروردین ماه 

متوقف خواهد بود.
معاملات اوراق بهادار مبتنی  بر کالا، معاملات 
واحدهــاي ســرمایه گذاري صندوق هــاي 
ســرمایه گذاري در گواهی سپرده کالایی قابل 
)، صــدور و ابطال واحدهاي  معامله ( ���
سرمایه گذاري صندوق  هاي سرمایه گذاري در 
گواهی سپرده کالایی مبتنی بر صدور و ابطال 
و مشتقات تمامی اوراق بهادار موضوع این بند، 

طبق روال روزهاي گذشته انجام خواهد شد.
معاملات ابزارهاي مرتبط در بورس و فرابورس 
از 15 فروردین در بازه زمانی 9 الی 12:30 انجام 

می گیرد.

آموزش های غيرحضوری 
دانش آموزان تا ۳۱ فروردين 

ادامه دارد

مشاور مرکز فناوري اطلاعات آموزش وپرورش 
اعلام کرد طبق تصمیــم وزارت آموزش و 
پرورش از فردا تا 31 فروردین ماه کلاس هاي 
درس به صورت مجازي در قالب شاد برگزار 

می شود.
از ساعت 7 تا 10 پایه هاي دهم تا دوازدهم، 10

تا 13 پایه هاي هفتم تا نهم، 13 تا 15 پایه هاي 
چهارم تا ششم و از ساعت 15 تا 17 کلاسهاي 
پایه هاي اول تا سوم در شاد صورت مجازي 

برگزار می شود.

نحوه فعالیت بانک های کشور از 
١٥ فروردين ماه تا اطلاع ثانوی

بر اساس اطلاعیه شوراي هماهنگی بانک ها ، 
شعب بانک ها از روز شنبه تا چهارشنبه از ساعت 
7 و 30 تا 13 و 30 دقیقه و در روزهاي پنج شنبه 
از ساعت  7 و 30 تا 12 و 30 دقیقه دایر خواهند 
بود. همچنین، بر اساس تصمیم مدیران عامل 
بانک ها و در هماهنگی با استانداري هاي هر استان، 
تعداد شعب فعال بین 30 تا 100 درصد شعب 

بانکی تعیین خواهد شد.

امتحانات هماهنگ کشوری 
لغو شد

ســخنگوي وزارت آموزش و پرورش: تمام 
امتحانات هماهنگ کشوري دوره متوسطه اول 

در سال تحصیلی جاري لغو شده است.
در دوره ابتــدایی، ارزشیــابی دانش آموزان 
به صورت توصیفی انجام می شــود و تکمیل 
فرم هاي ارزشیابی از 9 خرداد ماه آغاز خواهد 
شد تا زمان کافی براي آموزش کامل کتاب هاي 

درسی فراهم باشد.
امتحانــات دوره متوســطه اول از 9 خرداد 
شروع می شود و معلمان تا آن زمان فرصت 
دارند تدریس خود را تکمیل کنند. هر استان 
می تواند به طور مستقل براي برگزاري آزمون ها 

برنامه ریزي کند.
امتحانات پایه هاي یازدهم و دوازدهم به صورت 
نهایی برگزار می شود و فعلاً تغییري در آن ها 
اعمال نشده است؛ در صورت هرگونه تغییر 
به اقتضاي زمــان تصمیم گیري لازم اتخاد و 

اطلاع رسانی لازم انجام خواهد شد.

اعلام نحوه فعالیت ادارات استان 
تهران از روز شنبه  ۱۵ فروردين

وزارتخانه ها،  کلیه  فعالیت  تهران:  اســتاندار 
سازمان ها و دستگاه هاي اجرایی مستقر در استان 
تهران از روز شنبه 15 فروردین ماه 1405 تا اطلاع 
ثانوي با حداقل 20 درصد کارکنان به صورت 
حضوري خواهد بود و بانوان شاغل نیز تا اطلاع 
ثانوي به صورت دورکاري فعالیت خواهند کرد.

واحدهاي پشتیبان ستادي و فنی بانک ها نیز با 
حداقل 20 درصد نیروها فعالیت خواهند داشت 
و همچنین حداقل 30 درصد شعب بانک ها به 
همراه شعب ارزي و شــعب داراي صندوق 
امانات دایر خواهنــد بود. واحدهاي عملیاتی 
دستگاه هاي خدمات رسان، شهرداري ها، مراکز 
درمانی، نهادهاي نظــامی، انتظامی و امنیتی از 
شمول این بخشنامه مستثنی هستند.کلیه رده هاي 
مدیریتی در استان تهران مشمول دورکاري نبوده 

و از شمول این بخشنامه مستثنی هستند.

طی حکمی؛

فرزاد زار  ع سر  پرست روابط عمومی 
میراث   فرهنگی استان فارس شد

مهلت ارسال لیست و پرداخت حق بیمه؛

مساعدت با کارفرمایان در اطلاعیه 
روابط عمومی تامین اجتماعی

سناریوهاي مختلف آموزش در شرایط جنگی؛

اطلاعیه روابط عمومی آموزش و پرورش 
در مورد فعالیت مدارس

بــا حکــم بهــزاد مریــدی، مدیــرکل میــراث  فرهنگــی، 
گردشــگری و صنایع  دســتی اســتان فارس، فــرزاد زارع 
بــه  عنــوان سرپرســت اداره روابط عمومــی ایــن اداره  کل 

منصوب شد. 

بــه گــزارش آژانــس خبــری پــی آر؛ در آییــن ابلاغ ایــن 
حکــم، مریــدی بــا تأکیــد بــر ضــرورت تقویــت جریــان 
اطلاع رسانی، توسعه ارتباط مؤثر با رسانه ها و انعکاس 
دقیــق فعالیت های اداره کل، نقــش روابط عمومی را در 
پیشبرد اهداف حوزه های میراث فرهنگی، گردشگری و 

صنایع دستی بسیار مهم دانست.
مدیــرکل میراث فرهنگــی فــارس همچنیــن خواســتار 
ارتقای ســطح تعــاملات ارتباطی میــان روابط عمومی و 
معاونت های مختلف اداره کل شد و این رویکرد را یکی 

از الزامات اصلی بهبود عملکرد سازمانی عنوان کرد.

متن کامل را با اسکن کیوآرکد 
در آژانس خبری روابط عمومی ایران 

بخوانید ...

روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی از تمدید مهلت 
دریافت لیست و حق بیمه مربوط به بهمن ماه تا روز سه 

شنبه یازدهم فروردین ماه خبر داد.

بــه گــزارش آژانــس خبــری پــی آر؛ روابــط عمومــی 
ســازمان تامیــن اجتماعــی اعلام کرد کــه با توجه به 
مشکلات شبکه بانکی و اینترنت در روز های پایانی 
ســال و بــه منظور مســاعدت بــا کارفرمایانــی که در 
شرایط خاص کنونی موفق به انجام تعهدات قانونی 
خــود نشــده اند؛ اســتثنائا مهلــت دریافت لیســت و 
حــق بیمــه مربوط به بهمن ماه ۱۴۰۴، (بدون جرائم 

تاخیــر) تــا روز ســه شــنبه ۱۱ فروردیــن تمدید شــده 
است.

همچنیــن شــعب، کارگزاری هــا و ســامانه خدمــات 
غیرحضوری به نشانی es.tamin.ir آماده دریافت 
باقی مانــده  مهلــت  در  شــما  بیمــه  حــق  و  لیســت 

هستند.

متن کامل را با اسکن کیوآرکد 
در آژانس خبری روابط عمومی ایران 

بخوانید ...

 رییس مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش 
و پرورش آخرین توضیحات را در خصوص نحوه فعالیت 

مدارس در شرایط حاکم بر کشور اعلام کرد. 

به گزارش آژانس خبری پی آر؛ حسین صادقی با بیان 
اینکــه بازگشــایی مدارس بســتگی به شــرایط کشــور 
دارد، گفــت: ســناریوهای مختلفــی بــرای بازگشــایی 
مدارس و اســتمرار آموزش ها و جریان آموزشی پیش 
بینــی کرده ایــم کــه بــا توجه به شــرایط کشــور، دنبال 

خواهیم کرد.
او افــزود: اولویــت اصلــی مــا تضمین سلامــت جان و 

تأمین ایمنی دانش آموزان و معلمان عزیزمان است؛ 
امیدواریــم کــه هرچه ســریعتر جنــگ پایــان بپذیرد و 
آموزش ها را به شکل حضوری دنبال کنیم چرا که هیچ 
آموزشی نمی تواند کیفیت آموزش حضوری را داشته 
باشــد، امــا اگــر چنانچــه وضعیــت حملات دشــمنان 

جنایتکار همچنان استمرار داشته باشد

متن کامل را با اسکن کیوآرکد
در آژانس خبری روابط عمومی ایران 

بخوانید ...

علیرضا وائلی       
      مشاور و استراتژیست روابط  عمومی

آژانــس خبــری پــی آر؛ در عصر جدیــد، دیگر نمی توان 
جنــگ را در چارچوب هــای قدیمــی تعریــف کرد. پیش 
از آنکه اولین گلوله شــلیک شــود، نبردی خاموش اما 
تعیین کننــده در ذهن هــا آغاز می شــود؛ نبــردی که در 
آن ادراک، اعتمــاد و روایــت بــه ابزارهــای اصلی تبدیل 

می شوند. در چنین فضایی، نقش روابط عمومی از یک 
واحد اطلاع رسانی فراتر رفته و به رکن راهبردی امنیت 

سازمانی و اجتماعی بدل می شود.
یادداشــت پیــش  رو، نوشــته علیرضــا وائلــی مشــاور و 
استراتژیســت حــوزه روابــط عمومــی در ســایه شــرایط 
حساس امروز نگاشته شده و تلاش می کند از زاویه ای 
متفــاوت بــه ماهیت جنگ هــای مدرن بپــردازد؛ جایی 
که میدان واقعی نه مرزها، بلکه ذهن ها هستند. این 

نوشته تأکیدی است بر اینکه بحران اصلی، خودِ جنگ 
نیست؛ بلکه روایت آن و چگونگی شکل گیری ادراک 

عمومی است. یادداشت را در ادامه بخوانید:
در ادبیات کلاسیک، «جنگ» اغلب با تصویر تانک ها، 
مرزهــا و درگیری هــای نظامــی تعریــف می شــد. اما در 
جهان امروز، جنگ پیش از آنکه در میدان های فیزیکی 
آغاز شــود، در «میدان ادراک» شــکل می گیرد؛ جایی 
کــه روایت هــا، ذهن هــا و اعتمــاد عمومــی هــدف قــرار 

می گیرند. این همان نقطه ای است که روابط عمومی، 
ناخواســته یــا ناآگاهانــه، بــه خط مقدم جنــگ تبدیل 
می شــود. برای مدیران روابط عمومی، درک این تغییر 
ماهیت، نه یک انتخاب، بلکه یک ضرورت است. زیرا 
بحران بزرگ امروز، صرفاً «وقوع جنگ» نیست، بلکه 

«ادراک جنگ» و «روایت آن» است.
متن کامل یادداشت را با اسکن کیوآرکد در آژانس 

خبری روابط عمومی ایران بخوانید ...

طی پنج روز آینده بارش باران در اکثر نقاط کشور 
پیش بینی می شود.

روزهاي شنبه پانزدهم و یکشنبه شانزدهم فروردین 
1405 در شمال غرب ، غرب، دامنه ها و ارتفاعات 
البرز، دامنه ها و ارتفاعــات زاگرس مرکزي، 
استان هاي ســاحلی خزر، برخی نقاط مرکزي 
کشور و استان هاي واقع در شرق، شمال شرق 
و بخش هایی از جنوب شرق کشور، روزهاي 
دوشــنبه و سه شنبه در شمال غرب، دامنه هاي 
جنوبی و ارتفاعات البرز، اســتان هاي ساحلی 
خزر، شمال شرق و شرق کشور بارش پیش بینی 
می شود. بارش طی روزهاي یکشنبه و دوشنبه در 
خراسان رضوي، روزهاي دوشنبه و سه شنبه در 
استان  هاي مازندران، گلستان، خراسان شمالی و 

ارتفاعات سمنان شدت بیشتري خواهد داشت.

گاهی چند جا کارت سوخت را وارد میکنیم و 
پیام میده؛کارت را بصورت صحیح وارد کنید.

کارت سوخت شما کار نمیکنه، چه کنیم؟
به احتمال زیاد کارت شــما هک شــده (یا 

خوشبینانه ترین حالت اینه که سوخته)
1- اولین کاري که میکنید همونجا با گوشی 
خودتون بــه آدرس زیر بروید و براي کارت 

سوخت ثبت نام کنید تا کارت قبلی باطل بشه.
https://fcs.niopdc.ir

2- براي ثبت نام (توسط خودتون با هر کسی 
دیگه) نیاز به برگ ســبز خودرو دارین (براي 
ثبت یک شماره سریال که در اون برگه نوشته 
و اگه همراه نبود میتونید تلفنی از خونه بپرسید) و 

مراحل ثبت نام را تکمیل کنید.
3- اگر موقع ثبت نام، سفارش بدین با پست 
کارت رو به ادرستون ارسال کنند ممکنه چندین 
روز معطل بشین ولی میتونید موقع ثبت نام، محل 
تحویل کارت را آدرس یکی از شرکت هاي 
نفتی نزدیک محل خودتون بدین و یک روزه 
کارت را تحویل بگیرین. (مثلا من آدرس شرکت 
نفت نزدیک میدان راه آهن کنار بیمارستان بهارلو 
را دادم و همانجا بودم و تو گوشی ثبت نام کردم 

و کارت را چاپ کردند و گرفتم).
4- پس از ثبت نام حتما از مصرفی کارت (در 
زمانیکه براي شما کار نمی کرد) از پلیس بعلاوه 
ده پرینت بگیرین و اگه از کارت مصرف میشد 
توسط دیگران، حتما به 110 یا پلیس جرایم 
اینترنتی گزارش کنین که بعدها دچار مشکل 

نشوید و به قاچاق سوخت متهم نشوید. 
نکات مهم:

1- زمان ثبت نام براي شما یک کد ارسال میشه 
که همون آدرس اینترنتی که ثبت نام کردین 
میتونید ببینید و براي چاپ کارت، حتما باید این 
کد را داشته باشیم و براي شما ارسال شده باشه.

2- اگه آدرس تحویل کارت را در موقع ثبت نام 
یکی از شرکت هاي نفتی بدبن، میتونید یکروزه 
(بلافاصله بعد از ارسال کد بشما) بروید همون 

شرکت نفت و کارت را چاپ کنند براتون.
 ولی اگه آدرس خونه و پست را بدین ممکنه تا 

یک ماه هم زمان ببره تا برسه دست شما.

آنچه در مورد ǻارت سوخت 
باید بدانید 


